



## DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ LVA

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

V Lednici dne 10. 3. 2022

### Sdělení k části žádosti o poskytnutí informace

E-mailem ze dne 26. 2. 2022 přijatým do pošty svazku 28. 2. 2022 ve věci žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb. znějící

„Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Dobrovolný svazek obcí LVA o poskytnutí následujících informací:

- 1) Počet zaměstnanců v jednotlivých letech 2019 -2021
- 2) Platové výměry jednotlivých zaměstnanců, včetně statutára
- 3) Výši platů a odměny vyplacených v letech 2019 – 2021 a komu a na základě jakého vztahu (HPP, VPP, DoPP nebo DPČ)
- 4) Jaké finanční prostředky byly v každém z jednotlivých let vyplaceny RNDr. Kabátovi a Ing. Trojanovi
- 5) Závěrečnou zprávu za roky 2019 - 2021

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací zasláním kopii na tuto e-mailovou adresu. Za poskytnutí informací předem děkuji.“

K otázce č. 1. sdělujeme, že v letech 2019,2020,2021 DSO LVA neměl žádného zaměstnance na HPP, VPP.


K otázce č. 2. sdělujeme, že v letech 2019,2020,2021 DSO LVA vyplatil 0,-Kč na platech a odměnách zaměstnancům na HPP, VPP (žádné zaměstnance neměl) a nevyplatil žádnou odměnu statutárovi.

K otázce č. 3. sdělujeme, že v letech 2019,2020,2021 DSO LVA vyplatilo na základě dohody o provedení práce hrubé mzdy ve výši: v roce 2019 – 49272,- Kč, 2020 – 67378,- Kč, 2021 - 78872,- Kč.

K části otázky „a komu“ je vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.

K otázce č. 4. sdělujeme, že v letech 2019,2020,2021 DSO LVA vyplatilo RNDr. Kabátovi a Ing. Trojanovi 0,- Kč finančních prostředků.

K otázce č. 5. zasíláme Komentář hospodaření DSO LVA za rok 2021, 2020, 2019 který je jednou z možných variant tzv. závěrečné zprávy, které se vyhotovovaly v dřívějších letech.

  
RNDr. Libor Kabát  
Předseda  
Dobrovolný svazek obcí LVA  
Zámecké náměstí 70  
691 44 Lednice  
IČO: 71243852

Telefon, fax  
519 340 112  
519 340 330

ČSOB Břeclav  
194917158/0300

E-mail  
kancelar@lednice.cz

IČO  
71243852

**DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ LVA**  
Zámecké nám. 70, 691 44 LEDNICE

Krajský úřad Jihomoravského kraje  
Odbor ekonomický,  
Žerotínovo nám. 3/5  
601 82 Brno

**Komentář hospodaření DSO LVA za rok 2019**

**Celkové příjmy** DSO LVA v roce 2019 činily 4.022.910,77 Kč z toho 878.369 Kč činily členské příspěvky od obcí.

**Celkové výdaje** DSO LVA v roce 2019 činily 2.138.049,86 Kč. Přijatá rozpočtová opatření upravovala v oblasti výdajů především mzdové náklady. Z celkových výdajů pak činily běžné výdaje 2.138.049,86 Kč a kapitálové výdaje 0.

**Financování** – Dobrovolný svazek obcí LVA v roce 2019 nečerpal úvěr ani půjčku.

Dobrovolný svazek obcí LVA má spořicí účet.

DSO LVA nečerpal v roce 2019 žádnou dotaci, ale byl finančním partnerem projektu MŠMT „Místní akční plán vzdělávání v ORP Břeclav II“ (registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17\_047/009693). Svazek sledoval projektové náklady pouze ve výdajích.

Podpis statutárního zástupce a razítko DSO LVA:



RNDr. Libor Kabát  
předseda DSO LVA

Dobrovolný svazek obcí LVA,  
Zámecké náměstí 70  
691 44 Lednice  
IČO: 71243852

V Lednici, dne 3.2.2020

**DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ LVA**  
**Zámecké nám. 70, 691 44 LEDNICE**

Krajský úřad Jihomoravského kraje  
Odbor ekonomický,  
Žerotínovo nám. 3/5  
601 82 Brno

**Komentář hospodaření DSO LVA za rok 2020**

**Celkové příjmy** DSO LVA v roce 2020 činily 3,535.179,58 Kč z toho 875.200 Kč činily členské příspěvky od obcí.

**Celkové výdaje** DSO LVA v roce 2020 činily 2.552.254,80 Kč. Přijatá rozpočtová opatření upravovala v oblasti výdajů především mzdové náklady. Z celkových výdajů pak činily běžné výdaje 2.177.674,80 Kč a kapitálové výdaje 374.580,— Kč.

**Financování** – Dobrovolný svazek obcí LVA v roce 2020 nečerpal úvěr ani půjčku.

Dobrovolný svazek obcí LVA má spořicí účet.

DSO LVA nečerpal v roce 2020 žádnou dotaci, ale byl finančním partnerem projektu MŠMT „Místní akční plán vzdělávání v ORP Břeclav II“ (registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17\_047/009693). Svazek sledoval projektové náklady pouze ve výdajích.

Podpis statutárního zástupce a razítko DSO LVA:



.....  
RNDr. Libor Kabát  
předseda DSO LVA

Dobrovolný svazek obcí LVA  
Zámecké náměstí 70  
691 44 Lednice  
IČO: 71243852

V Lednici, dne 5.2.2021

**DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ LVA**  
**Zámecké nám. 70, 691 44 LEDNICE**

Krajský úřad Jihomoravského kraje  
Odbor ekonomický,  
Žerotínovo nám. 3/5  
601 82 Brno

**Komentář hospodaření DSO LVA za rok 2021**

**Celkové příjmy** DSO LVA v roce 2021 činily 3,689.847,78 Kč z toho 612.850,- Kč činily členské příspěvky od obcí a 973.365,- Kč investiční dotace z JMK na projekt „Bezpečnost v dopravě.“


**Celkové výdaje** DSO LVA v roce 2021 činily 4.517.405,85 Kč. Přijatá rozpočtová opatření upravovala v oblasti výdajů především mzdové náklady a dotaci. Z celkových výdajů pak činily běžné výdaje 4.487.155,85 Kč a kapitálové výdaje 30.250,- Kč.

**Financování** – Dobrovolný svazek obcí LVA v roce 2021 nečerpal úvěr ani půjčku.

Dobrovolný svazek obcí LVA má spořicí účet.

DSO LVA v roce 2021 obdržel dotaci z JMK a byl finančním partnerem projektu MŠMT „Místní akční plán vzdělávání v ORP Břeclav II“ (registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17\_047/009693). Svazek sledoval projektové náklady pouze ve výdajích.

Podpis statutárního zástupce a razítko DSO LVA:

  
.....  
RNDr. Libor Kabát  
předseda DSO LVA

Dobrovolný svazek obcí LVA  
Zámecké náměstí 70  
691 44 Lednice  
IČO: 71243852

V Lednici, dne 7.2.2022